СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от  10 ноября 2022 года                № 13
        п. Белоусово

О включении в специализированный

муниципальный жилищный фонд в виде

служебного помещения, жилого помещения
по адресу: п.Белоусово, ул. Строительная, д.4, кв.7
Рассмотрев ходатайство Главы сельского поселения Анхимовское  о включении в специализированный муниципальный жилищный фонд в виде служебных помещений, жилого помещения расположенного по адресу: п.Белоусово, ул. Строительная, д.4, кв.7, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Включить в специализированный муниципальный жилищный фонд в виде служебного помещения, жилого помещения по адресу: п.Белоусово, ул. Строительная, д.4, кв.7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                               Р.Б.Орлова